PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 мая 2020 года                                                                                 860
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 25.07.2015 № 1821
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»                   п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 25.07.2015 № 1821 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

1.1.1. в подпункте е) пункта 1.4 раздела 1 слова «либо государственной информационной системы Ульяновской области «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ульяновской области» исключить;
1.1.2 в пункте 1.8 раздела1 слова «и государственной информационной системе Ульяновской области «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ульяновской области» исключить;

1.1.3. абзац восьмой пункта 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«порядок получения информации заявителями по вопросам предоставления муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, сведений о ходе предоставления указанных услуг, в том числе с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;

1.1.4. в абзаце девятом пункта 2.3 раздела 2 слова «в государственной информационной системе Ульяновской области «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ульяновской области» заменить словами «в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;

1.1.5. в абзаце пятом пункта 2.6 раздела 2 слова «в том числе с использованием государственной информационной системы Ульяновской области «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ульяновской области» исключить;

1.1.6. в подпункте а) пункта 2.9 раздела 2 слова «государственной информационной системы Ульяновской области «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ульяновской области» исключить;
1.1.7. в подпункте г) пункта 4.1 раздела 4 слова «государственную информационную систему Ульяновской области «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ульяновской области» исключить.
1.2. В приложении № 2 к постановлению:

1.2.1. в абзаце двенадцатом пункта 2 слова «государственной информационной системы Ульяновской области «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ульяновской области» исключить.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя аппарата Администрации города Большакова А.Н.
Глава города

   Б.С.Павленко